
Uchwała Nr 57/14 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 20 października 2014 r. 

 

w sprawie przystąpienia do porozumienia polsko- niemieckiego 

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 24 Statutu PZW Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia przystąpić do porozumienia polsko – niemieckiego przez Okręg PZW 

w Poznaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 58/14 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 20 października 2014 r. 

 

w sprawie powołania Koła PZW „Osieczna” 

 Na podstawie § 47 ust.1 w oparciu o § 46 pkt 9 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

1. Powołać Koło PZW nr 179 „Osieczna” z siedzibą w Rakoniewicach przy 

ul. Cmentarnej 1/8. 

2. Ustanowić terenem działania Koła PZW nr 179 obszar użytkowanych przez PZW 

Okręg Poznań wód wchodzących w skład ZRW Osieczna. 

3. Ustanowić minimalną liczbę członków Koła PZW nr 179 „Osieczna”, która wynosić 

będzie 100 osób. 

4. Powierzyć Kołu PZW nr 179 „Osieczna” z siedzibą w Rakoniewicach opiekę nad 

jeziorami Drzeczkowskim, Łoniewskim i Wojnowickim, 

5. Zatwierdzić składy osobowe władz i organów Koła wybrane na zebraniu 

założycielskim w dniu 12.10.2014 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 59/14 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 20 października 2014 r. 

 

w sprawie założeń do preliminarza na 2015 rok. 

 Na podstawie § 47 ust.1 w oparciu o § 46 pkt 7 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia przyjąć następujące założenia niezbędne do sporządzenia preliminarza 

na 2015 r: 

  

1. Ilość składek członkowskich   34.200 szt.: 

- podstawowych (za 75 zł)    25.000 szt. 

- ulgowe (za 18 zł)     200 szt. 

- ulgowe (za 37 zł)     7.500 szt. 

- uczestnika (za 18 zł)    1.500 szt. 

Ilość składek członkowskich okręgowych 30.950 szt.: 

- podstawowych (za 130 zł)    23.000 szt. 

- ulgowych (za 70 zł)     6.500 szt. 

- uczestnika (za 20 zł)    1.300 szt. 

- ulgowych (za 25 zł)     150 szt. 

 

2. Podziału 90% ze składek członkowskich:  

odpowiednio dla Zarządów Kół 40% i dla Zarządu Okręgu 50%. 

3. Koszty sportu w wysokości 12,5% wpływów składki członkowskiej z części przeznaczonej 

dla Okręgu. 

4. Fundusz na sport kwalifikowany w wysokości 2,00 zł od preliminowanej ilości składek 

członkowskich. 

5. Fundusz młodzieży w wysokości 2,5% ze składki członkowskiej. 

6. Wynagrodzenie dla osób sprzedających zezwolenia: od 5% do 10% wartości sprzedaży. 

7. Limit wydatków na działalność Społecznej Straży Rybackiej na 2015 r. w wysokości 

3,00 zł od członka wnoszącego podstawową składkę okręgową. 

8. Wartość 1 diety w kwocie 100 zł dla Kół brutto, 150 zł brutto dla ZO i 120 zł brutto dla 

organów Okręgu. 

9. Dotacja na rejony – wg ilości członków na każdy rejon (wg zasad 2014 roku). Kwota 

globalna - 15.000 zł. 

10. Refundacja dla Kół PZW – opiekunów wód wg zasad 2014 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 60/14 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 20 października 2014 r. 

 

w sprawie pozyskiwania materiału zarybieniowego przez Koła prowadzące łowiska 

specjalne. 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 w związku z § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu uchwala co następuje: 

1. Zakup materiału zarybieniowego przez Koła w związku z prowadzoną działalnością 

gospodarczą w zakresie łowisk specjalnych winien być dokonywany wyłącznie 

z produkcji własnej PZW Okręg w Poznaniu, bądź za pośrednictwem PZW Okręg 

w Poznaniu, w celu uniknięcia wprowadzenia do wód materiału niewiadomego 

pochodzenia. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 61/14 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 20 października 2014 r. 

 

w sprawie wydawania przez Koła prowadzące łowiska specjalne ujednoliconych zezwoleń. 

 

 Na podstawie § 47 ust.1 w związku z § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu uchwala co następuje: 

1. Koła prowadzące łowiska specjalne zobowiązane są do pobierania z PZW 

ujednoliconych zezwoleń zabezpieczonych hologramem i podlegających rejestracji. 

2. Koła prowadzące łowiska specjalne nie są uprawnione do wydawania innych 

zezwoleń niż określone w pkt 1 powyżej. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 62/14 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 20 października 2014 r. 

 

w sprawie przekazania środków pochodzących z „cegiełek” na odtworzenie i remont 

zakupionej nieruchomości. 

  

 Na podstawie § 47 ust. 1 w związku z § 46 pkt 13 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

1. Przekazać środki pochodzące z „cegiełek” na wyremontowanie i odtworzenie stanu 

pierwotnego nieruchomości wraz z posadowioną na nich infrastrukturą stanowiące 

działki nr 1/51 oraz 1/191, województwo wielkopolskie, powiat Miasto Poznań, obręb 

Spławie, zgodnie z kosztorysem inwestorskim, w przypadku nabycia tych 

nieruchomości na własność przez PZW. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 63/14 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 20 października 2014 r. 

 

w sprawie zakazu zabierania ryb łososiowatych na rzece Wełna. 

 

 Na Podstawie § 47 ust. 1 w związku z § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu wprowadza zakaz zabierania ryb łososiowatych na rzece Wełna wraz z dopływami 

stanowiącymi obwód rybacki nr 9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 64/14 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 20 października 2014 r. 

 

w sprawie ograniczania stosowania zanęt na zawodach wędkarskich. 

 

 Na podstawie § 47 ust 1 w związku z § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia ograniczyć dopuszczalną ilość stosowanej zanęty na zawodach 

wędkarskich organizowanych na wodach stojących i kanałach użytkowanych przez Okręg 

PZW w Poznaniu do 1 kg zanęty spożywczej (2 l zanęty namoczonej nieubitej) 

 

dodano na podstawie protokołu ZO PZW w Poznaniu z dnia 17.12.2014r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr 65/14 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 20 października 2014 r. 

 

w sprawie zarybienia stawów w ZOO i stawu w Biedrusku. 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w związku z § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

1. Przydzielić 150 kg karpia na zarybienie stawów w ZOO pod warunkiem udostępnienia 

ich nieodpłatnie na 5 zawodów dla władz, organów i komisji problemowych Okręgu. 

2. Przydzielić 100 kg karpia na zarybienie stawu w Biedrusku. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr 66/14 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 20 października 2014 r. 

 

w sprawie podziału materiału zarybieniowego na łowiska specjalne. 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w związku z §46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu, na wniosek Komisji Zagospodarowania i Ochrony Wód, zatwierdza podział materiału 

zarybieniowego na łowiska specjalne, zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik do 

uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr 67/14 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 20 października 2014 r. 

 

w sprawie zmian w Okręgowym Kapitanacie Sportowym. 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w związku z § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

1. Odwołać ze składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego Tomasza Horemskiego – 

przewodniczącego OKS i Ireneusza Andrzejewskiego – członka. 

2. Powołać na stanowisko przewodniczącego OKS Piotra Pietrzyka. 

 

 


